

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพีลท์คอนกรีตชอยควนไฮสูง 3

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.05 ม.(หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.)

ตามแบบเทศบาลตำบลถ้ำใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม. 4 ต.ถ้ำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	600.00	3.68	2,208.00	1.4019	5.16	3,095.40
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	90.00	521.80	46,962.00	1.4019	731.51	65,836.03
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	450.00	29.76	13,390.20	1.4019	41.71	18,771.72
4	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	450.00	284.42	127,991.04	1.4019	398.73	179,430.64
5	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 ม.	ท่อน	7.00	2830.92	19,816.41	1.4019	3968.66	27,780.62
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3.75	290.00	1,087.50	1.4019	406.55	1,524.57
7	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	1.00					-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				211,455.15			296,438.97
	ประมาณราคาก่อสร้าง							296,000.00

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

657.78 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	211,455.15
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
5 ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	=	-

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

296,439 บาท

วงเงินงบประมาณ (สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

296,000 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อธิวัฒน์.....ประธานกรรมการ

(นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรางค์)

ปลัดเทศบาล

ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(จรวาย โมสิโก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง